
 УКРАЇНА
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

25 серпня 2022 року                          Стрий                                            № 369

Про затвердження результатів проведення
конкурсу  з  визначення особи, уповноваженої
здійснювати справляння плати за транспортні
послуги в міському та приміському пасажирському
автомобільному транспорті на території
Стрийської міської територіальної громади

Відповідно до ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до протоколу засідання конкурсної комісії з розгляду 
конкурсних пропозицій та прийняття рішення з визначення особи, 
уповноваженої здійснювати справляння плати за транспортні послуги в 
міському та приміському пасажирському автомобільному транспорті на 
території Стрийської міської територіальної громади  від 23.08.2022 №1 та з 
метою підвищення якості надання послуг з перевезення пасажирів, 
забезпечення належного обліку фактично наданих транспортних послуг, 
економії коштів бюджету та їх ефективного використання при відшкодуванні 
реальних втрат доходів від пільгових перевезень на території Стрийської 
міської територіальної громади, виконавчий комітет ВИРІШИВ:

1. Затвердити Протокол засідання конкурсної комісії з розгляду 
конкурсних пропозицій та прийняття рішення з визначення особи, 
уповноваженої здійснювати справляння плати за транспортні послуги в 
міському та приміському пасажирському автомобільному транспорті на 
території Стрийської міської територіальної громади  від 23.08.2022 №1 
(додається).

2. Визначити ТОВ «ГІС-СЕРВІС»переможцем конкурсуз визначення 
особи, уповноваженої здійснювати справляння плати за транспортні послуги 
в міському та приміському пасажирському автомобільному транспорті на 
території Стрийської міської територіальної громади, на умовахвикладених у 



рішенні виконавчого комітету міської ради від 07.07.2022 №270 «Про 
впровадження автоматизованоїсистеми обліку оплати проїзду в міському та 
приміському пасажирському автомобільному транспорті на території 
Стрийської міської територіальної громади»

3.Викласти п.6.4. Договору про здійснення справляння плати за 
транспортні послуги в міському та приміському пасажирському 
автомобільному транспорті на території Стрийської міської територіальної 
громади у новій редакції, а саме:«Оператор, в термін до кожного 10-го числа 
місяця наступного за звітним, отримує винагороду за виконання функцій, що 
визначені Договором, у розмірі ___% від суми коштів,облікованих з 
використанням АСООП у звітному періоді, шляхом відібрання суми 
винагороди із рахунку, на який надходять кошти»

4. Укласти договір з ТОВ  «ГІС-СЕРВІС»про здійснення справляння 
плати за транспортні послугив міському та приміському пасажирському 
автомобільному транспорті на території Стрийської міської територіальної 
громади терміном на              5 (п’ять) років з можливістю пролонгувати 
договір на наступний календарний рік.

5. Контроль за виконання даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови М.Дмитришина.

 Міський голова                                                                   Олег КАНІВЕЦЬ


